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全区公安交管部门“春季守护行动”查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

1、呼和浩特市信达路通汽车咨询服务有限责任公

司

2、内蒙古信远物流有限公司

3、呼和浩特市世洁燃气有限责任公司

4、内蒙古通硕物流有限公司

5、内蒙古路鑫大件运输吊装有限公司

6、呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

7、内蒙古玖阳汽车运输服务有限公司

8、内蒙古呼运（集团）清水河运输公司

9、清水河县同蒙化工有限责任公司

10、内蒙古福源运输有限责任公司

11、呼和浩特市宝利宝运输有限公司

12、呼和浩特市佳佳达人商贸有限公司

13、内蒙古陆园贸易有限责任公司

14、内蒙古凯驭物流有限公司

15、内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

16、内蒙古三联物流有限责任公司

17、内蒙古四通物流有限责任公司

18、内蒙古博盛嘉运输有限公司

19、呼和浩特市胜达途物流有限公司

20、土默特左旗蒙达途胜物流有限公司

21、呼和浩特鸿运达运输有限责任公司

22、呼和浩特市鑫荣运输有限公司

23、托克托县宇通运输有限公司

24、托克托县安通运输有限责任公司

25、托克托县开程汽车运输服务有限公司

26、内蒙古山澄爆破有限责任公司

27、呼和浩特市顺安鸿运运输有限公司

28、中国石油运输有限公司内蒙古分公司

29、中国石油天然气股份有限公司内蒙古呼和浩

特销售分公司

30、中国邮政速递物流股份有限公司内蒙古自治

区运输分公司

31、呼和浩特市公共交通总公司

32、呼和浩特市宝轮运输有限公司

33、呼和浩特市盛路通运销有限公司

呼和浩特市突出违法车辆

兴安盟突出违法车辆

兴安盟高危风险企业

兴安盟事故多发路段

车辆号牌 车辆类型 所有人 状态 备注

蒙FY6345
蒙F1G239
蒙F77162
蒙FA6468
辽CR1481
蒙FM0763
蒙FXB356
蒙FFF766
蒙FL5307
蒙F3E195
蒙F68L27
蒙GXW631
辽 J51370
吉AX7507
吉AX3095
辽 J56091

总计：34个突出违法车辆

小型轿车

小型轿车

重型仓栅式货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

重型半挂牵引车货车

重型半挂牵引车货车

重型半挂牵引车货车

重型半挂牵引车货车

王俭

陈伟东

陈永生

徐海龙

尹文革

敖春灵

白长命

胡发林

任志峰

马凤宇

王凤霞

董庆龙

李某卓

刘某梅

吉林省龙太物流有限公司

夏某东

饮酒后驾驶营运机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶载货汽车载货超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载货超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载货超过最大允许总质量百分之五十以上的

驾驶载货汽车载货超过最大允许总质量百分之五十以上的

车辆号牌
冀B8245K
吉 JJ5220
蒙D83774
吉 JJ9268
冀B1P850
冀B8N687
黑MN0663
吉AZJ925
吉 JJ9791
吉 JH6952
蒙FAL631

蒙FJQ206
蒙FK6113
蒙F70L73
无号牌

蒙F05D66
蒙FWH771

车辆类型
大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

大型货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型汽车

两轮摩托车

小型轿车

小型轿车

所有人
马本林

吴广丰

王力文

于洋

张利明

郑兴国

郭玉成

隋风

肖志勇

石爱双

吴立国

辛常喜

杜金龙

敖志鹏

何长顺

杨小亮

孙艳明

状态
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

备注

序号

1
2
总计：2个事故多发路段

隐患路段地点

乌兰浩特市第六中学门前

两五线5公里乔家屯路口处

隐患排查时间

2023年3月

2023年3月3日

存在何种隐患（国省道交叉路口、桥梁隧道、临水临崖）

学校路段，道路拥挤，偶发违法停车较多，极易引发交通

事故。

缺少让行牌

建议整改措施

建议在此路段加装禁停标志，有效预防和减少交通事故的发

生。

合理安装交通标志

隐患路段管辖责任单位

乌市公安局交管大队

扎赉特旗交通运输事业发展中心

是否
整改

已整改

已整改

序号

1
2
总计：2个高危风险企业

企业名称

兴安盟旭源物流有限责任公司

科右前旗阳丰农副产品购销专业合作社6辆货运车辆

运输类型

货运

蒙F95116、蒙F80130、蒙F79066、蒙F77336、蒙F76121、蒙F72916

风险级别

高风险

存在高危风险行为

车辆逾期未检验、违法未处理、逾期未报废行为

该企业车辆交通违法违章未处理

蒙A51530
蒙A89819
蒙A81957
蒙A86396
蒙A82990
蒙A76290
蒙A76096
蒙AX2621
蒙A76018
蒙A83535

内蒙古朋诚石化产品销售有限公司

内蒙古三联物流有限责任公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶机动车在县级以上公安机关交通管理部门规定的禁行时间、路线上

行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶机动车在县级以上公安机关交通管理部门规定的禁行时间、路线上

行驶的

车牌号 车辆所有人 违法行为车牌号

蒙AK3723
蒙A75581
蒙A74644
蒙A64878
蒙AZ1036
蒙A69667
蒙A69653
蒙A71821
蒙A76719
蒙A75171

车辆所有人

呼和浩特市荣通运输有限公司

呼和浩特市盛路通运销有限公司

呼和浩特市世洁燃气有限责任公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司

违法行为

驾驶机动车在县级以上公安机关交通管理部门规定的禁行时间、路线上

行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶机动车违反道路交通信号灯的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

驾驶机动车在县级以上公安机关交通管理部门规定的禁行时间、路线上

行驶的

驾驶故意污损机动车号牌的机动车上路行驶的

通辽市违法驾驶人员、事故多发路段、高危风险企业

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

姓名
赵伟
张立光
孙伟新
王洪国
蒋旭
苗全
张志强
铁连金
李奎全
汤晓河
白银宝
高德建
于文峰
齐志强
刘 发
包布和
哈斯巴根
郭凯永
关七十三
布 和
李宏雁
刘红亮
赵 剑
王丹峰
付白虎
杜宇润
唐永全
张色登加布
赵刚

152321********1271
152301********0531
152322********0015
152321********6077
210726********5113
152321********5116
152301********1519
152323********3739
152321********5477
152321********0536
152322********2415
152321********3915
152321********2416
152322********3310
152322********4215
152322********4538
152322********4117
152322********4832
152322********3812
152322********3510
152322********1313
152322********2239
152322********0014
152322********093X
152322********3611
152322********0017
152322********2911
152322********3118
152324********4313

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

终生禁驾人员名单

1
2
3
4
5

马小亮
郝立勇
洪超
杨建鹏
李沐恩
马艳涛
高永义
周立然
侯琦
郭晓虎
袁和义
刘金山
王海英
白龙
英特尔
胡玉保
围全
宋志国
要斯图
玉成
刑亮

姓名
梁劲松
李永军
郭乐图
包秀虎
青少布

150421********5154
152324********1811
152322********0054
152324********1115
152324********0015
152324********3530
152324********4594
152324********2116
152324********0019
152324********141X
152324********5513
152325********3371
152325********8270
152325********7067
152325********9773
152325********7297
152325********8337
152327********3212
152327********6138
152327********2315
152327********2916

152325********7939
152325********8215
152325********3066
152325********5456
152325********5622

事故多发路段
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
高危风险运输企业
1
2
3
4
5
6

国道304线与金港物流路段
国道304线与迎宾大街路口
国道304线与梅花大街路口
铁南大兴路（红光大街—白音太来路段）
清河镇X452县道7公里处东姜村口
前双井子村中心路口
霍林河大街与永宁路路口
省道310线111公里加100米新桥村南段弯道处
丰胜公路8公里处（建新村南）转弯处
国道303线502公里——517公里加800米处，途径（白音塔拉农场、门达镇富裕村、门达镇三义村、门达镇、门达镇务本村、门达

镇田兴村、门达镇姜家村、门达镇五家村）
省道310线白兴吐苏木二龙山嘎查。
国道304线606公里—550公里，省道304线135公里—160公里。
省道207线9公里—14公里，途径（巨宝山村），省道207线22公里—38公里途径（努日木），省道207线43公里—48公里途径（新

艾勒）。
舍伯吐镇哈民公路1—16公里途径（舍伯吐镇布敦毛都嘎查、新苏根艾勒嘎查、哈民嘎查、章古台嘎查）
305省道87公里+915米
305省道97公里+185米
河东一路与额仑大桥路口
334国道与珠斯花大街十字路口
省道208线92km公里处
黑龙坝镇通往大榆树镇水泥路
国道303线669km+500十字路口处
S304线192公里+300米建华镇盈盈超市门前
库伦旗G505阿其玛嘎查交汇处
库伦旗S305厚很塔本百兴交汇口

通辽市科尔沁区文物加油站
通辽市泰来客货联运有限责任公司
通辽市卡友地带运输有限责任公司
通辽市运输有限责任公司
通辽市库伦美团有限责任公司（无证驾驶：1人）
通辽市库伦旗宇通汽贸有限责任公司（与准驾车型不符：1人）

姓名

呼和浩特市高危风险企业


